
 
 
 

 

 
SHIN CA 7, Lote 2, Bloco B, Lago Norte 

71503-507 - Brasília - DF 
Tels.: (61) 3033-4429 / 3033-4469 / 3033-4499 
E-mail: cfo@cfo.org.br / Site: www.cfo.org.br 

PORTARIA CFO-SEC-19, DE 21 DE MARÇO DE 2019 
 
 

Designa os membros para a 
Comissão de Saúde Suplementar e 
altera a denominação da Comissão 
de Convênios e Credenciamentos. 
 

 
 

O presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições 
legais e regulamentares,  

RESOLVE: 

 

  Art. 1º. Alterar a denominação da Comissão de Convênios e 

Credenciamentos para Comissão de Saúde Suplementar; 

 
Art.  2º. Designar os seguintes membros para a Comissão de Saúde 

Suplementar:  
 

Coordenador: Ricardo Martinez Camolesi (CRO-TO-CD-384) 
Membros: Jacqueline Santos Oliveira (CRO-SP-CD-55309) 

Júlio Cesar Gomes Bezerra (CRO-GO-CD-7142) 
Marcos Henrique da Silva Santos (CRO-RJ-CD-22590) 
 

 
 
Art.  3º. Dê-se ciência. 

 
 
 

JULIANO DO VALE, CD 
PRESIDENTE 

 
 
 
 
 
 
 
 
/sras. 


